
28 (Riedberg [U]  Annette-Kolb-Weg  Rathaus Kalbach   )
Kalbach [U]  Harheim Tempelhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Weihnachtsferien: 23.12.2024-10.01.2025, Osterferien: 07.04.-21.04., Sommerferien: 07.07.-15.08., Herbstferien: 06.10.-18.10.2025.
Bewegliche Ferientage in Frankfurt: 03.03., 30.05. und 20.06.2025, Zeugnisausgabe: 31.01.2025.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung

Riedberg
Ludwig-Fulda-Weg
Annette-Kolb-Weg
Johann-Beyer-Weg
Paul-Apel-Straße
Hopfenbrunnen
Schwalbenweg
Am Weißkirchener Berg
Rathaus Kalbach
Schule Kalbach
Alte Riedbergstraße
Bonifatiusstraße
Kalbach
Bonameser Hainstraße
Haus Nidda
Harheimer Weg
Im Niederfeld
Spitzenstraße
Rathaus Harheim
Am Eschbachtal
Am Römerbrunnen
Tempelhof

alle
30
Min

5.01 7.01
5.03 7.03
5.05 7.05
5.06 7.06
5.07 7.07
5.09 7.09
5.10 7.10
5.11 7.11
5.12 7.12
5.13 7.13

7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.18
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

7.48
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54
7.55
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30

8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.58
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

9.18
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30

9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50

9.58
10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10

10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40

10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

LSZ
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56

10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18

11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

LSZ

11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

LSZ = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung

Riedberg
Ludwig-Fulda-Weg
Annette-Kolb-Weg
Johann-Beyer-Weg
Paul-Apel-Straße
Hopfenbrunnen
Schwalbenweg
Am Weißkirchener Berg
Rathaus Kalbach
Schule Kalbach
Alte Riedbergstraße
Bonifatiusstraße
Kalbach
Bonameser Hainstraße
Haus Nidda
Harheimer Weg
Im Niederfeld
Spitzenstraße
Rathaus Harheim
Am Eschbachtal
Am Römerbrunnen
Tempelhof

11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40

SnLZ
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

FLZ

12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

SnLZ

13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

SnLZ

13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

SnLZ
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40

SnLZ
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10

SnLZ
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14

15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.23
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

FLZ

15.18
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40

15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30

16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40

16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10

FLZ = nur an schulfreien Tagen, am letzten Schultag vor den Ferien und bei  Zeugnisausgabe
SnLZ = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei  Zeugnisausgabe

Montag - Freitag
Kalbach
Bonameser Hainstraße
Haus Nidda
Harheimer Weg
Im Niederfeld
Spitzenstraße
Rathaus Harheim
Am Eschbachtal
Am Römerbrunnen
Tempelhof

17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30

17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30

18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

19.58
20.00
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50

21.02 0.32alle
30
Min

21.04 0.34
21.05 0.35
21.06 0.36
21.07 0.37
21.09 0.39
21.10 0.40
21.11 0.41
21.12 0.42
21.13 0.43

Samstag
5.02 9.02alle

30
Min

5.04 9.04
5.05 9.05
5.06 9.06
5.07 9.07
5.09 9.09
5.10 9.10
5.11 9.11
5.12 9.12
5.13 9.13

Samstag
Verkehrsbeschränkung

Kalbach
Bonameser Hainstraße
Haus Nidda
Harheimer Weg
Im Niederfeld
Spitzenstraße
Rathaus Harheim
Am Eschbachtal
Am Römerbrunnen
Tempelhof

9.31
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43

9.58 20.28alle
30
Min

10.00 20.30
10.02 20.32
10.03 20.33
10.04 20.34
10.06 20.36
10.07 20.37
10.08 20.38
10.09 20.39
10.10 20.40

21.02 23.32alle
30
Min

21.04 23.34
21.05 23.35
21.06 23.36
21.07 23.37
21.09 23.39
21.10 23.40
21.11 23.41
21.12 23.42
21.13 23.43

nSI
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13

nSI
0.32
0.34
0.35
0.36
0.37
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43

Sonn- und Feiertag
5.02 10.32alle

30
Min

5.04 10.34
5.05 10.35
5.06 10.36
5.07 10.37
5.09 10.39
5.10 10.40
5.11 10.41
5.12 10.42
5.13 10.43

11.01 20.01alle
30
Min

11.03 20.03
11.05 20.05
11.06 20.06
11.07 20.07
11.09 20.09
11.10 20.10
11.11 20.11
11.12 20.12
11.13 20.13

20.32 0.32alle
30
Min

20.34 0.34
20.35 0.35
20.36 0.36
20.37 0.37
20.39 0.39
20.40 0.40
20.41 0.41
20.42 0.42
20.43 0.43

nSI = nicht am 31.12.



28 Harheim Tempelhof  Kalbach [U]
(   Rathaus Kalbach  Annette-Kolb-Weg  Riedberg [U])

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Weihnachtsferien: 23.12.2024-10.01.2025, Osterferien: 07.04.-21.04., Sommerferien: 07.07.-15.08., Herbstferien: 06.10.-18.10.2025.
Bewegliche Ferientage in Frankfurt: 03.03., 30.05. und 20.06.2025, Zeugnisausgabe: 31.01.2025.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung

Tempelhof
Am Römerbrunnen
Am Eschbachtal
Rathaus Harheim
Spitzenstraße
Im Niederfeld
Harheimer Weg
Haus Nidda
Bonameser Hainstraße
Kalbach
Bonifatiusstraße
Alte Riedbergstraße
Schule Kalbach
Rathaus Kalbach
Am Weißkirchener Berg
Schwalbenweg
Hopfenbrunnen
Paul-Apel-Straße
Johann-Beyer-Weg
Annette-Kolb-Weg
Ludwig-Fulda-Weg
Riedberg

4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.56
4.58

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.26
5.28

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.56
5.58

6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18

7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

S
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

S
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38

7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48

F
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58

S
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06

8.09
8.10
8.11
8.12
8.13

7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08

8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18

F
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28

S
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36

8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen

Montag - Freitag
Tempelhof
Am Römerbrunnen
Am Eschbachtal
Rathaus Harheim
Spitzenstraße
Im Niederfeld
Harheimer Weg
Haus Nidda
Bonameser Hainstraße
Kalbach

8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48

8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08

9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.36 14.36alle
30
Min

9.37 14.37
9.38 14.38
9.39 14.39
9.40 14.40
9.42 14.42
9.43 14.43
9.44 14.44
9.46 14.46
9.48 14.48

15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18

15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38

15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18

16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28

16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48

16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58

17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18

17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28

17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48

17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58

18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18

18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28

18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48

Montag - Freitag
Tempelhof
Am Römerbrunnen
Am Eschbachtal
Rathaus Harheim
Spitzenstraße
Im Niederfeld
Harheimer Weg
Haus Nidda
Bonameser Hainstraße
Kalbach

18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58

19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18

20.32 23.32alle
30
Min

20.33 23.33
20.34 23.34
20.35 23.35
20.36 23.36
20.37 23.37
20.38 23.38
20.39 23.39
20.41 23.41
20.43 23.43

0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28

Samstag
4.47 8.47alle

30
Min

4.48 8.48
4.49 8.49
4.50 8.50
4.51 8.51
4.52 8.52
4.53 8.53
4.54 8.54
4.56 8.56
4.58 8.58

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.36 20.06alle
30
Min

9.37 20.07
9.38 20.08
9.39 20.09
9.40 20.10
9.42 20.12
9.43 20.13
9.44 20.14
9.46 20.16
9.48 20.18

20.32 23.32alle
30
Min

20.33 23.33
20.34 23.34
20.35 23.35
20.36 23.36
20.37 23.37
20.38 23.38
20.39 23.39
20.41 23.41
20.43 23.43

Samstag
Verkehrsbeschränkung

Tempelhof
Am Römerbrunnen
Am Eschbachtal
Rathaus Harheim
Spitzenstraße
Im Niederfeld
Harheimer Weg
Haus Nidda
Bonameser Hainstraße
Kalbach

nSI
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28

Sonn- und Feiertag
4.47 10.17alle

30
Min

4.48 10.18
4.49 10.19
4.50 10.20
4.51 10.21
4.52 10.22
4.53 10.23
4.54 10.24
4.56 10.26
4.58 10.28

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58

11.01 20.01alle
30
Min

11.02 20.02
11.03 20.03
11.04 20.04
11.05 20.05
11.07 20.07
11.08 20.08
11.09 20.09
11.11 20.11
11.13 20.13

20.32 23.32alle
30
Min

20.33 23.33
20.34 23.34
20.35 23.35
20.36 23.36
20.37 23.37
20.38 23.38
20.39 23.39
20.41 23.41
20.43 23.43

0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28

nSI = nicht am 31.12.
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